Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Екатеринбургская школа № 8, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

ПРИКАЗ
от 29 декабря 2020г.									№240-О

[bookmark: _GoBack]«О назначении ответственного лица за профилактику и противодействие коррупции в ГБОУ СО «ЕШИ № 8»

Во исполнении ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях устранения недочётов, выявленных Министерством образования и молодежной политики Свердловской области в ходе проверки государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Екатеринбургская школа № 8, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за профилактику и противодействие коррупции в ГБОУ СО «ЕШИ № 8» заместителя директора по учебной работе Кутилову Ю.В.
2. Специалисту по кадрам Давтян М.М.:
2.1. включить должностные обязанности за профилактику и противодействие коррупции в должностную инструкцию заместителя директора по учебной работе Кутиловой Ю.В.;
2.2. ознакомить заместителя директора по учебной работе Кутилову Ю.В., с обязанностями за профилактику и противодействие коррупции в ГБОУ СО «ЕШИ № 8».
3. Признать утратившим силу приказ от 21.02.2020г. № 37-о «О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений»
4. Опубликовать настоящий приказ на сайте школы № 8: esh8.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы № 8					                   В.А. Шмаков

С приказом ознакомлены:				Кутилова Ю.В. ____________
Давтян М.М. _______________